
 
 

 

 

                                   PORTARIA Nº 427/2021 

 

 

SÚMULA: Dispõe sobre a homologação do Edital, que 

apresenta o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado 003/2021 e dá outras providências,  

 

 

 O Prefeito Municipal de Nova Santa Helena, Sr. Paulinho 

Bortolini, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas por lei, 

 

 RESOLVE: 

                    

 

 Art. 1º. Fica aprovado o Edital Complementar 006/2021 

do Processo Seletivo Simplificado 003/2021 de 22 de dezembro de 2021, que 

apresenta o Resultado Oficial com relação dos candidatos aprovados, 

reprovados, desclassificados e ausentes. 

  

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Helena, 

Estado de Mato Grosso, em 29 de dezembro de 2021. 

 

 

 

Paulinho Bortolini 

Prefeito Municipal 

 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE.  


